veinte, a las diez horas, en el local de la compañía, ubicado en la calle De Las Avellanas Número 1 
62-74 y el Juncal, se reúnen los accionistas de la Compañía Hilocentro Insumos Textiles: S.A. 

VALENTINA VALENCIA NARANJO, propictaria de novecientas (900) acciones y 

GUILLERMO LEON VALENCIA DE LOS RIOS, propietario de mil cien (1,100) acciones. 

Todas las acciones, de un dólar cada una, son ordinarias y nominativas. Por encontrarse reunido 
el ciento por ciento del capital social, los accionistas acuerdan por unanimidad constituirse en 

Junta Universal de Accionistas de conformidad con el articulo 238 de la Ley de Compañías.